
 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 

VIII скликання 

 

від  11.07.2025 року                                                                                       № 3255  

 
 

Про надання згоди на одержання на користь територіальної громади 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області права 

власності на земельну ділянку кадастровий номер 5122783900:03:001:0897 

для будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної та 

транспортної інфраструктури (12.04 для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства), 

яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Вапнярка, 

вул. Берегова, 10 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

ст. 12, 140, 142 Земельного кодексу України, розглянувши звернення фізичної 

особи-підприємця Солуянової Олени Юріївни стосовно добровільної відмови від 

права власності на земельну ділянку кадастровий номер 5122783900:03:001:0897, 

площею 0,04 га, розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район,                  

с. Вапнярка, вул. Берегова, 10, яка належить на підставі Договору купівлі-

продажу від 13.06.2024 року посвідченого приватним нотаріусом Одеського 

територіального округу Драгой Н.І. за №1014, та Витягу з Державного реєстру 

речових прав, дата реєстрації права 13.06.2024 року, номер відомостей про речове 

право: 55444027, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

           

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на одержання на користь територіальної громади Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області права власності на земельну 

ділянку площею 0,04 га, кадастровий номер 5122783900:03:001:0897, для 

будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної та транспортної 

інфраструктури (12.04 для розміщення та експлуатації будівель і споруд 



автомобільного транспорту та дорожнього господарства), яка розташована за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Вапнярка, вул. Берегова, 10, яка 

належить на праві власності фізичній особі-підприємцю Солуяновій Олені 

Юріївні на підставі Договору купівлі-продажу від 13.06.2024 року посвідченого 

приватним нотаріусом Одеського територіального округу Драгой Н.І. за №1014, 

та Витягу з Державного реєстру речових прав, дата реєстрації права 13.06.2024 

року, номер відомостей про речове право: 55444027. 

2.Укласти з фізичною особою-підприємцем Солуяновою Оленою Юріївною 

угоду про передачу права власності на дану земельну ділянку у зв’язку з 

добровільною відмовою від права власності на земельну ділянку в нотаріальній 

фірмі.  

3. Доручити виконуючому обов’язки сільського голови Серебрію Андрію 

Юрійовичу укласти від імені Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області угоду про передачу права власності на дану земельну ділянку з 

фізичною особою-підприємцем Солуяновою Оленою Юріївною. 

4. Після укладення угоди про передачу права власності на земельну ділянку та 

її державної реєстрації, вважати дану земельну ділянку землями комунальної 

власності, які перебувають в запасі на території с. Вапнярка Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області.    

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території (Шпат М.О.). 

 

 

В.о. сільського голови                                                               Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ВІЗИ: 

 

Перший заступник сільського голови                                                 Роман ОРІШИЧ 

 

 

Заступник сільського голови                   Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету                                                                                            Олександр ЩЕРБИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: 

Начальник відділу земельних відносин                                         Оксана ПАВЛЮК 
 


